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 ۲۰۲۴می  ۱۰

 

به مسابقه ملی املای جمعی   Austin شاگرد صنف چهارم مکتب ابتدایی

 راه پیدا کرد 
 

ساله چهارم    ۱۰، شاگرد  Sarv Dharavaneشد،  در حالی که برای مسابقات املای مکتب، حوزه تعلیمی و ایالتی آماده می

های  ای مثبت منجر شد. تلاشبرانگیز در نهایت به نتیجه، صدها کلمه را یاد گرفت. این وظیفه چالشAustinمکتب ابتدایی  

در مکاتب شد، که شامل یک سفر    Georgiaموفق او موجب برنده شدن در مسابقه املای ایالت جشنواره گردانندگان آموزش  

 Scrippsبرای شرکت در مسابقه ملی املای جمعی اسکریپس )  Marylandهای تمام شده به مرکز ملی نشسته در  با هزینه

National Spelling Bee شود. اگر عملکرد خوبی داشته باشد، در می آغاز می  ۲۸( تلویزیونی شد. مرحله اولیه در تاریخ

 می شرکت خواهد کرد. ۳۰مرحله نهایی در تاریخ 

 

سال بود.  ۱۴تا  ۱۰ها از املایی دیگر از صنوف سوم تا هشتم قرار گرفت، که سن آن  ۲۰در مقابل  Sarvدر مسابقه ایالتی، 

 او از پیروزی خود تعجب کرد.

 

»نفر دوم، یک شاگرد هشتمی بود که چهار بار در مسابقات ایالتی شرکت کرده بود،    «  من همه را شکست دادم.»او گفت:  

                                             قبلا  به مسابقه ملی رفته بود و دوم شده بود.«

 

ای که مکتب  کلمه  ۴۵۰اش سخت کوشی کرده و از لیست  گفت که برای مسابقه املای مکتب  Sarvراه به پیروزی آسان نبود.  

کنندگان فراهم کرده بود، مطالعه کرده است. او همچنین کلمات زیادی را در دیکشنری مطالعه کرد که در لیست  برای شرکت

با لیستی از کلماتی که یاد گرفته بود، استفاده کرد، که به نقل از او، به او در    Word Clubنبودند. او از یک برنامه به نام  

 مسابقه املای حوزه تعلیمی کمک کرد.

 

 گفت.  Sarv[ لیست کلمات آمده بودند«، Word Club»تمام کلمات از آن ]

 

را به دست آورد. پدر و مادرش،    ۲۰۲۴او با تلفظ صحیح کلمه »داشیکی«، قهرمانی مسابقه املای ایالت جورجیا در سال  

Shailesh Dharavane    وShilpa Tupe سازی برای مسابقه کمک کردند و حتی مادرش او را به کتابخانه ، به او در آماده

 هایی برای مطالعه انتخاب کرد. برد و کتاب

 

[ هوشمند است، بدون شک.« » اما مادرش تمام کارهای سنگین را انجام داد Sarvگفت،»]  Shailesh Dharavaneپدرش  

 تا مطمئن شویم که ما اینجا هستیم.«

 

Shilpa Tupeکردیم که او کنیم.« »هرگز فکر نمینامد گفت »ما به او بسیار افتخار می المعارف« می، که پسرش را »دایره

دانستیم که او بهترین خود را خواهد کرد. او هرگز در مورد برنده در اولین تلاش املای خود به مسابقه ملی برسد، اما می 

دانستیم که او این  گفت: »من در هر مرحله تلاش خود را خواهم کرد« و ما میکرد. همیشه میشدن در مسابقه صحبت نمی

 کار را خواهد کرد.«

 

تجلیل کردند و به او در مسابقه ملی موفقیت   Sarvمی از    ۸در تاریخ   Austinها، معلمان و مدیریت مکتب ابتدایی  همصنفی

 آرزو کردند.

 

ایم که او در مسابقه ملی املای جمعی نماینده  زده گفت »ما به شدت هیجان  Austin، Avis Mooneyhamمدیر مکتب ابتدایی  

 مکتب، حوزه تعلیمی و ایالت خواهد بود.«

 

های دیگر برای مسابقه ملی  ، بازگشت به مبانی املایی است، زیرا او خود را با دوباره خواندن دیکشنری و کتابSarvبرای 

 دهد تا برای مسابقه آماده شود.لغات خود را تمرین میکند. او همچنین دایرهاملای جمعی آماده می
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دیگر    Sarvها بسیار مهم است.  ها و علاقهگوید که خواندن برای پیروزی در مسابقات املایی و موفقیت در سایر فعالیتاو می

ها علاقه دارند را پیدا کنند و علاقه به یادگیری، کاوش و لذت را در حین هایی که به آنکند که کتابشاگردان را تشویق می

 مرور صفحات توسعه دهند.

 

Sarv ها را نخوانید، هرگز به جایی نخواهید رسید.«ها را.« »اگر کتابهای خود را بخوانید، همه کتابگفت »کتاب 

 

ها را  ها خواهیم بود و آن ی آن کنندهاش در مسابقه ملی املای جمعی اسکریپس. ما دنبالو خانواده  Sarvبهترین آرزوها به  

 تشویق خواهیم کرد.

XXX 


